
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7033/

Código da publicação: 7033

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 01:31:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2017

N° do Processo/Ano: 53/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Exclusivo ME/EPP, Valor Máximo: R$ 99.950,00, Objeto:,
Contratação de empresas para o fornecimento de equipamentos e material permanente para serem
utilizados pela Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pérola, Estado do Paraná, com
recursos provenientes da proposta de aquisição nº 09350.598000/1160-02 do Ministério da Saúde do
Governo Federal., Situação: Homologado.,
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Exclusivo ME/EPP, Valor Máximo: R$ 99.950,00, Objeto:,
Contratação de empresas para o fornecimento de equipamentos e material permanente para serem
utilizados pela Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pérola, Estado do Paraná, com
recursos provenientes da proposta de aquisição nº 09350.598000/1160-02 do Ministério da Saúde do
Governo Federal., Situação: Homologado.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2017 00:00:00CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 170/2017 Baixar

03/10/2017 00:00:00CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 169/2017 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7033/modalidade-pregao-presencial-exclusivo-meepp-valor-maximo-r-9995000-objeto-contratacao-de-empresas-para-o-fornecimento-de-equipamentos-e-material-permanente-para-serem-utilizados-pela-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-com-recursos-provenientes-da-pr/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hKkUwJe7.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AmAploM9.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/10/2017 00:00:00CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 168/2017 Baixar

03/10/2017 00:00:00CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 167/2017 Baixar

03/10/2017 00:00:00CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 166/2017 Baixar

03/10/2017 00:00:00CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 165/2017 Baixar

03/10/2017 00:00:00CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 164/2017 Baixar

03/10/2017 00:00:00CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 163/2017 Baixar

03/10/2017 00:00:00CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 162/2017 Baixar

03/10/2017 00:00:00CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 161/2017 Baixar

03/10/2017 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/10/2017 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO ENVELOPES Nº 01 E ... Baixar

03/10/2017 00:00:00AVISO DE PROSSEGUIMENTO Baixar

03/10/2017 00:00:00ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS Baixar

03/10/2017 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

03/10/2017 00:00:00ESCLARECIMENTO DA EMPRESA MC MEDICALL PRODUTOS ... Baixar

03/10/2017 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO DA EMPRESA VIVER EQUIP. ... Baixar

03/10/2017 00:00:0007-ATA DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Baixar

03/10/2017 00:00:00PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

03/10/2017 00:00:00EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2017 Baixar

03/10/2017 00:00:00AVISO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 53/2017 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2HfGMW3b.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C6c96YBc.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39zrkDDn.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28TfY62v.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DccXdL5g.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8emfgpSj.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XgCIIq5A.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iJleZqx2.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z8pfChQy.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fS7Wy4gb.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U1RuN0ln.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lYF8FIOR.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JhpgSRYp.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W4gybe1y.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pfgPFYIC.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VSOTLbo3.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jwTV9AKn.kit
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ALAneyZt.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Qv7rZZWK.pdf

